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Hyökkälän koulun sisäilmatyöryhmän toiminta päättyy 

Hyökkälän koulun sisäilmatyöryhmän toiminta päättyy kuluvan lukukauden lopussa koulutoiminnan 

siirtyessä syksyllä 2025 uuteen Rykmentinpuiston kouluun. 

Sisäilmatyöryhmä perustettiin vuonna 2018, ja sen ensimmäinen kokous pidettiin saman vuoden 

lokakuussa. Työryhmän tehtävänä on ollut seurata ja viestiä koulun sisäilmatilanteesta sekä 

tutkimusten ja korjaustoimenpiteiden etenemisestä ja niiden vaikuttavuudesta. 

Työryhmään on kuulunut koulun rehtori ja apulaisrehtori, kouluterveydenhoitaja, työterveyshoitaja, 

terveystarkastaja, opettajien työsuojeluvaltuutettu, tilapalveluiden asiantuntijoita sekä oppilaiden 

vanhempien edustajia. Ryhmä kokoontui toimintavuosiensa aikana yhteensä noin 30 kertaa 

keskustelemaan koulun tilanteesta ja tarvittavista toimenpiteistä. 

Suurimmat haasteet koulun sisäilman suhteen ajoittuivat vuosikymmenen vaihteeseen, jolloin 

tapahtui myös merkittävimmät tutkimukset ja korjaukset, kuten koulun B-osan sulkeminen ja 

väistötiloihin siirtyminen sekä auditorion turvallisen käytön varmistavat korjaukset. Viimeisinä 

toimintavuosina työryhmän pääasiallisena tehtävänä on ollut seurata aiempien 

korjaustoimenpiteiden onnistumista sekä varmistaa, että olosuhteet pysyvät turvallisina koulun 

oppilaille ja henkilökunnalle. 

Työryhmän panos on ollut keskeinen koulun sisäilmatilanteen parantamisessa ja avoimen 

viestinnän ylläpitämisessä. Kiitämme lämpimästi kaikkia työryhmän jäseniä heidän arvokkaasta 

työstään Hyökkälän koulun oppilaiden ja henkilökunnan hyvinvoinnin eteen. 

Sisäilmatyöryhmän kokousmuistiot, koululle lähetetyt tiedotteet ja tutkimusraportit vuodesta 2024 

lähtien ovat luettavissa Tuusulan kunnan nettisivuilla osoitteessa www.tuusula.fi/sisailma. 

Nettisivut uudistuivat keväällä eikä tätä vanhempia dokumentteja enää viedä sinne. Vanhemmat 

dokumentit ovat edelleen saatavilla erikseen pyydettäessä. 

 

Lisätietoja 
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